
zał. nr. 7 do protokołu 

Uchwała Nr 2/2023 

Komisji Konkursowej 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

w sprawie wskazania kandydata na dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół w Chęcinach 

Na podstawie § 8 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t. j. Oz. U. z 2021 r., poz. 1428), Komisja 

Konkursowa powołana Uchwałą Nr 375/195/2023 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 12 lipca 

2023 roku w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Powiatowego Zespołu 

Szkół w Chęcinach, uchwala co następuje: 

§ 1  

Wskazuje się kandydata na dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół w Chęcinach - Panią 

Halinę Kołodziejczyk wyłonioną w drodze konkursu. 

§ 2  

Uchwała podlega przekazaniu Zarządowi Powiatu w Kielcach. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Konkursowej. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodni! ursowej 


